
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

                                                                        
      
      

MOTORKA POLICE FANTASTIC 
     Návod k sestavení 

 

www.bezvazbozi.cz 
 

http://www.bezvazbozi.cz/


Vybalte všechny díly z krabice a postupujte podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků. 
 

 Zadní kola (obr. 1). Srovnejte zadní osu (obr. 2). 
 

  
    

Nasaďte zadní kola na zadní osu, nasaďte u obou kol vnější podložky (obr. 3), poté našroubujte matky a lehce 
dotáhněte současně obě kola (obr. 4 a 5).  

 

  
    

Vidlice předního kola (obr. 6) 
 

  
 

1 2 

3 4 

5 6 



Nasaďte přední kolo do vidlice a prostrčte přední osu (obr. 7). Nasaďte na osu vnější podložky z obou stran kola, 
našroubujte obě matky a lehce dotáhněte obě matky současně tak, aby se kolo mohlo volně otáčet (obr. 8, 9, 
10). 
 

  
 

 

  
 

Nasaďte vidlici s kolem (obr. 11). Připojte konektor řídítek (obr. 12).  
 

  
 

 

7 8 

9 10 

11 12 



Zapojené kabely a konektor srovnejte a zastrčte do otvoru řízení (obr. 13). Srovnejte otvor v řídící tyči a otvor 
v řídítkách a zajistěte šroubem (obr. 14). 
 

  
 
Nasaďte krytky na zadní a přední kola (obr. 15 a 16). 
 

  
 
Zapojení baterie (obr. 17): černý kabel na černé mínus - / červený kabel na červené +. U baterie je umístěna i 
pojistka v plastovém válečku. Po zapojení baterie nasaďte sedačku a zajistěte plastovým šroubem v sedačce 
(obr. 18 a 19) 
 

  
 

13 14 

15 16 

17 18 



Nabíjecí zásuvka (obr. 20). Konektor nabíječky zasunujte do nabíjecí zásuvky opatrně, netahejte při vytažení 
konektoru za kabel nabíječky. Hrozí poškození nabíječky nebo nabíjecí zásuvky. Používejte jen originální 
nabíječku určenou k tomuto vozítku! 

 

  
 

Nabíjení baterie 
 

Doba nabíjení činí 10-12 hodin, dobíjejte maximálně 15 hodin. Během nabíjení může být baterie i nabíječka 
teplá. 
Důležité: Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte baterii 1x měsíčně přibližně 6 hodin. Nedodržením zkrátíte 
životnost baterie. Baterii chraňte před mrazem! Nabíjení vozítka smí provádět pouze dospělá osoba. 
 

Upozornění: Foto návod slouží ke snazšímu a správnému sestavení dětského elektrického vozítka. Některé 
uvedené funkce vozítka se mohou mírně lišit dle výrobce daného vozítka. 
 

Ovládací prvky motorky 

 

 

19 20 

Pedál pro jízdu 

Po zapnutí se zobrazí jako první údaj 
voltmetr – stav nabití baterie (min. 6 V) 
Vstupy pro Mp3, TF kartu, USB 
Šipky a +/- ovládají hlasitost – držte je do  
požadované hlasitosti 

Vypínač 
Zapnuto ON 
Vypnuto OFF 

Přepínání jízdy 
Vpřed / Vzad 


